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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny 12 lat i starsi
22.06.2019 - 9:42 Wyniki
Rekord Polski Open 27.48 SZULICH Dawid POL Barcelona (ESP) 30.07.2013
Rekord Polski 19 - 23 27.48 SZULICH Dawid POL Barcelona (ESP) 30.07.2013
Rekord Polski 18 28.18 HOŁUB Maciej POL Dubai (UAE) 30.08.2013
Rekord Polski 17 28.20 TOKARSKI Krzysztof POL Dubai (UAE) 30.08.2013
Rekord Polski 16 28.69 TOKARSKI Krzysztof POL Olsztyn 13.05.2012
Rekord Polski 15 29.94 KULESZA Łukasz POL Warsaw 10.12.2010
Rekord Polski 14 30.41 HOŁUB Maciej POL Debica 03.07.2009
Rekord LOZP 29.46 PACZYŃSKI Oliwer POL Lublin 19.05.2017
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. KAPUŚNIAK Maksym 13 MTP ,,Lublinianka'' 36.56 357
2. JAKUBIAK Szymon 12 Uks Skarpa Lublin 41.04 252
3. KOSTRZANOWSKI Igor 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 42.52 227
4. DZIĘGIELEWSKI Dawid 12 UKP Fala Kraśnik 42.62 225
5. DANIEL Andre 13 KS OLIMPIA Lublin 42.70 224
6. SAWICKI Wiktor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 43.41 213
7. PRANAGAL Stanisław 13 UKS Olimpijczyk 23 43.69 209
8. GÓŹDŹ Mateusz 13 UKP Bychawa 47.77 160
9. DZIEWULSKI Adrian 13 MTP ,,Lublinianka'' 48.13 156

10. LENARD Radosław 12 MTP ,,Lublinianka'' 48.99 148
11. STĘPNIAK Aleksander 13 MTP ,,Lublinianka'' 51.02 131
12. BATKO Dawid 12 UKP Bychawa 53.14 116
13. WINIARCZYK Kacper 12 Uks Skarpa Lublin 54.89 105

DYSKW. JĘDRUCH Michał 12 KS OLIMPIA Lublin
K2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego najszerszego
położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie

JUNIOR MŁODSZY

1. KOZIEŃSKI Oliwier 15 KS ,,Wisła'' Puławy 32.26 520
2. ŁAGOŹNY Filip 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.65 502
3. ZUZANIUK Igor 15 KS OLIMPIA Lublin 33.42 468
4. TERLECKI Michał 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 35.02 406
5. SKRZYPIEC Michał 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.53 389
6. SIBILSKI Kacper 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 37.40 334
7. BAHONKO Bartosz 15 Uks "Kraszak" 39.17 290
8. SALASA Daniel 15 UKP Bychawa 43.59 210

OPEN

1. STOLARSKI Marcin 23 KU AZS UMCS Lublin 29.33 692
REKORD OKRĘGU LUBELSKIEGO

2. SAGAN Jakub 17 Uks Skarpa Lublin 30.63 608
3. ZACHARZYŃSKI Norbert 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 30.92 591
4. GRABEK Oskar 16 UKS Olimpijczyk 23 31.15 578
5. CELIŃSKI Jakub 17 KS Narwal Międzyrzec Podl. 31.47 560
6. KORZENIOWSKI Piotr 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 31.74 546
7. PÓŁTORAK Patryk 17 MUKS Lider Chełm 32.15 525
8. KOZIEŃSKI Oliwier 15 KS ,,Wisła'' Puławy 32.26 520
9. PIEKARUŚ Dawid 17 KP AVIA Świdnik 32.55 506

10. ŁAGOŹNY Filip 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.65 502
11. KOTWICA Bartosz 18 KU AZS UMCS Lublin 33.04 484
12. KOŻUCH Kazimerz 19 KS OLIMPIA Lublin 33.39 469
13. ZUZANIUK Igor 15 KS OLIMPIA Lublin 33.42 468
14. NIEDZIAŁEK Dominik 21 KU AZS UMCS Lublin 33.51 464
15. TERLECKI Michał 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 35.02 406
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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

16. CZERNIAK Jarosław 16 UKS Olimpijczyk 23 35.37 394
17. SKRZYPIEC Michał 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.53 389
18. TOCZEK Piotr 16 Uks "Kraszak" 35.97 375
19. KAPUŚNIAK Maksym 13 MTP ,,Lublinianka'' 36.56 357
20. SIBILSKI Kacper 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 37.40 334
21. BAHONKO Bartosz 15 Uks "Kraszak" 39.17 290
22. JAKUBIAK Szymon 12 Uks Skarpa Lublin 41.04 252
23. KOSTRZANOWSKI Igor 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 42.52 227
24. DZIĘGIELEWSKI Dawid 12 UKP Fala Kraśnik 42.62 225
25. DANIEL Andre 13 KS OLIMPIA Lublin 42.70 224
26. SAWICKI Wiktor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 43.41 213
27. SALASA Daniel 15 UKP Bychawa 43.59 210
28. PRANAGAL Stanisław 13 UKS Olimpijczyk 23 43.69 209
29. GÓŹDŹ Mateusz 13 UKP Bychawa 47.77 160
30. DZIEWULSKI Adrian 13 MTP ,,Lublinianka'' 48.13 156
31. LENARD Radosław 12 MTP ,,Lublinianka'' 48.99 148
32. STĘPNIAK Aleksander 13 MTP ,,Lublinianka'' 51.02 131
33. BATKO Dawid 12 UKP Bychawa 53.14 116
34. WINIARCZYK Kacper 12 Uks Skarpa Lublin 54.89 105

DYSKW. JĘDRUCH Michał 12 KS OLIMPIA Lublin
K2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego najszerszego
położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie

PK SKRZYPEK Piotr 16 UKS 48 Warszawa Śródmieście 33.26 474
PK MIŁKOWSKI Wiktor 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 35.63 386
PK PIEKUŚ Michał 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście 36.42 361


